
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

29.09.2021                                                                                    334/2268 
г. Владивосток 

 

О регистрации избранных по единому  

избирательному округу депутатов  

Законодательного Собрания Приморского края  

 

По результатам выборов депутатов Законодательного Собрания 

Приморского края по единому избирательному округу, состоявшихся 

19 сентября 2021 года, руководствуясь требованиями статей 86, 88 

Избирательного кодекса Приморского края, Избирательная комиссия 

Приморского края  

РЕШИЛА: 

1. Зарегистрировать избранными депутатами Законодательного 

Собрания Приморского края следующих кандидатов из списков кандидатов, 

допущенных к распределению мандатов, по результатам состоявшихся 

выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края: 

 Приморское региональное отделение Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

1 Алеко Анна Николаевна 

2 Исаков Владимир Владимирович 

3 Захаров Александр Юрьевич 

4 Пак Юлия Валентиновна 

  

  Приморское краевое отделение политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» 

1 Долгачев Анатолий Николаевич 

2 Оганесян Артавазд Сейранович 

3 Самсонов Артем Анатольевич 

   



 

 

  Приморское региональное отделение Политической партии 

ЛДПР – Либерально-демократической партии России 

1 Андрейченко Андрей Валерьевич 

  

  Региональное отделение Социалистической политической партии 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

в Приморском крае 

1 Козицкий Алексей Анатольевич 

  

 Региональное отделение политической партии «Российская партия 

пенсионеров за социальную справедливость» в Приморском крае  

1 Байделюк Вячеслав Викторович 

 

2. Выдать избранным депутатам, указанным в пункте 1 настоящего 

решения, удостоверения об избрании. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморская газета: 

официальное издание органов государственной власти Приморского края». 

 

Председатель комиссии                                                                      Т.В. Гладких 

Секретарь комиссии                                                                           Н.В. Камаева 

 


